
  

 

Zadávací dokumentace 
 
 

Název projektu: Nové poznání - nová budoucnost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.3.10/04.0022 

Název operačního programu: OP Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Název zakázky: Technické vybavení pro Střední průmyslovou školu 

stavební, Brno 

Druh zakázky: Dodávka 

 
 
 
 
 

Zadavatel: Střední průmyslová škola stavební, Brno, Kudelova 8 

Sídlo: Kudelova 8, 662 51 Brno 

 

Právní forma: Příspěvková organizace 

IČ: 00559466 

DIČ: CZ00559466 

 

Kontaktní osoba: Ing. arch. Pavel Sáňka (ředitel školy) 

Email: grant@spsstavbrno.cz 

Tel.: 533446158



Střední průmyslová škola stavební, 

Brno,Kudelova 8 

PSČ :  662 51,  tel.: 545 321 210,   fax : 545 211 169,   IČO : 00 55 

94 66 

Bankovní spojení :  Komerční banka Brno-Černá Pole,   

č. účtu :  99835621/0100 

E-mail : sps.kudelova@bm.orgman.cz , http: www.spsstavbrno.cz  

 

 

 

Úvodní ujednání 
 
Zadavatel je příjemcem finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost (OP VK). 

 

Komerční názvy použité u jednotlivého zboží, parametrů a v celé zadávací dokumentaci 

nejsou závazné, slouží pouze k lepšímu popisu a lepší představě. 

Uchazeč nemůže žádat náhradu za náklady, jež vznikly v důsledku podání nabídky a výběrového 

řízení. Zadavatel má právo odmítnout veškeré přijaté nabídky. Může také změnit podmínky 

v zadávací dokumentaci, nebo některé části upravit či zadání zakázky úplně zrušit. Tyto změny jsou 

přípustné do podpisu smlouvy. 

Platby za veškeré poptávané služby budou zajištěny bezhotovostním převodem na základě 

faktur vystavených vybraným dodavatelem vzdělávacích služeb. Každá faktura musí 

obsahovat všechny potřebné náležitosti řádného daňového dokladu. Dotazy můžou 

uchazeči zasílat na email kontaktní osoby (grant@spsstavbrno.cz). Vyhrazujeme si právo 

lhůty 3 pracovních dní na zodpovězení. Do předmětu e-mailu nechť je uveden text 

„Výběrové řízení na technické vybavení – dotaz“. 

Předmět zakázky 
 

Hlavním cílem projektu je podpora vzdělanosti a kompetencí našich pedagogů. Dílčími cíli je 

zvýšit vzdělanost, kompetence a dovednosti a poskytnout podporu pro výuku pedagogů v 

oblastech ICT, jazykových znalostí (anglického jazyka) a měkkých dovedností, které umožní 

lepší přístup pedagogů k žákům, zlepší interpersonální komunikaci i v rámci pedagogického 

sboru a napomohou k efektivnější práci a tvorbě podkladů pro výuku. Vzhledem k tomu, že 



Střední průmyslová škola stavební, 

Brno,Kudelova 8 

PSČ :  662 51,  tel.: 545 321 210,   fax : 545 211 169,   IČO : 00 55 

94 66 

Bankovní spojení :  Komerční banka Brno-Černá Pole,   

č. účtu :  99835621/0100 

E-mail : sps.kudelova@bm.orgman.cz , http: www.spsstavbrno.cz  

 

 

si zakládáme na kvalitě výuky výpočetní techniky, rádi bychom, aby naši pedagogové dobře 

ovládali práci v MS Office (Word, Excel, PowerPoint) tak, aby mohli našim žákům předávat 

znalosti v nejvyšší kvalitě. 

V souvislosti s projektem tedy poptáváme následující techniku s uvedenými minimálními 

parametry: 

- Notebook včetně operačního systému MS Windows 

o dvoujádrový procesor min. 2.4GHz a min. cache 3MB 

o operační paměť min. 4GB DDR3, 

o pevný disk min. 640 GB, 

o matný displej  

o Min. 3X USB 2.0 a 1x USB 3.0, HDMI, 

o numerická klávesnice odolná proti polití 

o nejnovější verze operačního systému plně kompatibilní s W7 PRO 

o váha max. 2,7kg, 

o pro tento projekt požadujeme dodání 5 kusů notebooků. 

- Multifunkční zařízení (laser) 

o Barevná laserová tiskárna, 

o skener, 

o fax, 

o oboustranný tisk, 

o rychlost tisku min. 20 str./min. (barevně i černobíle) 

o rozlišení min. 9600 x 600 

o síťová karta, 

o tiskové jazyky: PostScript3, PCL5c, PCL6, SPL-C, 

o pro tento projekt požadujeme dodání 1 kusu multifunkčního zařízení (laseru). 

- Flipchart 



Střední průmyslová škola stavební, 

Brno,Kudelova 8 

PSČ :  662 51,  tel.: 545 321 210,   fax : 545 211 169,   IČO : 00 55 

94 66 

Bankovní spojení :  Komerční banka Brno-Černá Pole,   

č. účtu :  99835621/0100 

E-mail : sps.kudelova@bm.orgman.cz , http: www.spsstavbrno.cz  

 

 

o magnetický, 

o popisovatelný za sucha stíratelnými popisovači, 

o způsob upínaní musí umožňovat používaní bloků s jakýmkoli děrováním i bez, 

o pro tento projekt požadujeme dodání 1 kusu flipchartu. 

- Digitální fotoaparát 

o min. 3x optický zoom, 

o min. 8,1 MPix, 

o min. velikost obrazovky 6,7cm/2,7“, 

o vysoká citlivost, min. ISO 3200, 

o pro tento projekt požadujeme dodání 1 kusu digitálního fotoaparátu. 

- Kancelářský software 

o požadujeme plnou slučitelnost s MS Office. Je možno nakoupit v rámci 

programu select, 

o pro tento projekt požadujeme dodání 5 kusů kancelářského softwaru. 

Místo plnění zakázky 

Požadujeme dodání uvedené techniky do sídla školy, tj. Střední průmyslová škola stavební, 

Kudelova 8, 662 51 Brno. 

Maximální výše ceny zakázky 

Předpokládaná výše zakázky CELKEM: 144 500 Kč (vč. DPH) 

Předpokládaná výše DPH: 24 083 Kč 

Předpokládaná výše zakázky CELKEM:  120 417 Kč (bez DPH) 

 



Střední průmyslová škola stavební, 

Brno,Kudelova 8 

PSČ :  662 51,  tel.: 545 321 210,   fax : 545 211 169,   IČO : 00 55 

94 66 

Bankovní spojení :  Komerční banka Brno-Černá Pole,   

č. účtu :  99835621/0100 

E-mail : sps.kudelova@bm.orgman.cz , http: www.spsstavbrno.cz  

 

 

 
Obsah a forma nabídky 
 

Nabídka musí obsahovat povinné údaje, jejichž výčet uvádíme: 

- základní údaje uchazeče (název, sídlo, IČ, DIČ), 

- údaje o osobě oprávněné jednat za uchazeče (titul, jméno a příjmení), 

- údaje o kontaktní osobě (jméno, telefon, e-mail), 

- specifický popis nabídky, přesný název zboží a popis všech parametrů zboží 

uvedeného v Předmětu zakázky, 

- fotografie každého zboží,  

- celková nabídková cena, která musí být rozepsána na cenu bez DPH, samotné DPH a 

cenu včetně DPH, 

- návrh smlouvy, který musí minimálně obsahovat: 

o  smluvní strany (celý název, sídlo, oprávněná osoba, IČ, DIČ),  

o celý název a číslo projektu,  

o minimum povinné publicity OP VK,  

o cenovou kalkulaci nabídky, platební podmínky,  

o podpis oprávněné osoby jednat jménem uchazeče, 

o cenu s DPH a sazbu DPH (příp. informaci, že dodavatel není plátcem DPH), 

o Lhůtu dodání nebo harmonogram plnění, 

o Místo dodání / převzetí zboží nebo výstupu plnění, 

o Povinnost dodavatele umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly 

projektu, z něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů.  

- všechny kvalifikační předpoklady, které uvádíme níže, 

- další náležitosti, které uvádíme v závěrečném ustanovení. 



Střední průmyslová škola stavební, 

Brno,Kudelova 8 

PSČ :  662 51,  tel.: 545 321 210,   fax : 545 211 169,   IČO : 00 55 

94 66 

Bankovní spojení :  Komerční banka Brno-Černá Pole,   

č. účtu :  99835621/0100 

E-mail : sps.kudelova@bm.orgman.cz , http: www.spsstavbrno.cz  

 

 

Nabídka musí být vyhotovena v českém jazyce. Všechny stránky nabídky nechť jsou 

očíslovány vzestupnou řadou a svázány tak, aby nebylo možné libovolné stránky z nabídky 

vyjmout bez jejího poškození. Požadujeme zhotovení a doručení 2 vyhotovení nabídky 

(originál a kopie). Nabídka musí být podepsána osobou oprávněnou jednat jménem 

uchazeče. Přípustné je podání pouze jedné varianty nabídky. Obálka bude označena 

nápisem „Neotvírat - výběrové řízení Technické vybavení pro Střední průmyslovou školu 

stavební, Brno“.  

Platba za dodávku techniky bude uskutečněna bezhotovostním převodem na základě 

faktury vystavené dodavatelem a majících všechny potřebné náležitosti řádného daňového 

dokladu. Splatnost vystavené faktury je min. 30 dní, v případě, že dojde k prodlevě vyplacení 

finančních prostředků zadavateli z MŠMT, lze splatnost prodloužit (minimálně) na 60 dní. 

Tato skutečnost bude uvedena v návrhu smlouvy.  

Hodnotící kritéria nabídky 

Nabídky se budou hodnotit z hlediska úplnosti a také podle hodnotících kritérií, která 

uvádíme níže.  Nabídky budou zhodnoceny po formální stránce, zda obsahují veškeré 

požadované náležitosti, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. V případě, že nabídky 

uchazečů nebudou obsahovat veškeré požadované náležitosti, tak mohou být uchazeči 

vyzváni k doplnění těchto chybějících náležitostí.  

Následné hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotících kritérií: 

a) Nabídková cena – váha kritéria 60 % 

Hlavním kritériem pro hodnocení nabídky je Nabídková cena s DPH. Nejvhodnější nabídkou 

se stane ta nabídka, která po dosazení do níže uvedeného vzorce získá nejvyšší počet bodů. 



Střední průmyslová škola stavební, 

Brno,Kudelova 8 

PSČ :  662 51,  tel.: 545 321 210,   fax : 545 211 169,   IČO : 00 55 

94 66 

Bankovní spojení :  Komerční banka Brno-Černá Pole,   

č. účtu :  99835621/0100 

E-mail : sps.kudelova@bm.orgman.cz , http: www.spsstavbrno.cz  

 

 

%)(100 vváha
nabídkyhodnocenécena

cenanejnižší
  

b) Kvalita nabízeného notebooku – váha kritéria 40 % 

V rámci tohoto kritéria budeme porovnávat parametry nabízeného notebooku. Hodnotit 

budeme nabízený notebook.  

Parametr / Počet bodů 20 0 

Technologie dvoujádrového procesoru, min. 

frekvence CPU 2,4GHz 

Nejlepší 

parametr 

Minimální 

parametr 

Operační paměť – min. 4Gb DDR3 
Nejlepší 

parametr 

Minimální 

parametr 

Pevný disk – min. 640 Gb 
Nejlepší 

parametr 

Minimální 

parametr 

Min. 3 x USB 2.0 a 1 x USB 3.0 
Nejlepší 

parametr 

Minimální 

parametr 

Max. hmotnost 2,7 kg 
Nejnižší 

hmotnost 

Maximální 

hmotnost 

Hodnocení bude probíhat podle následovného klíče.  Nejlepší parametr (nejnižší hmotnost) 

obdrží 20 bodů. Oproti tomu minimální parametr (maximální hmotnost) obdrží 0 bodů. 

Body budeme přidělovat podle počtu nabídek, které se budou hodnotit. Bodové zisky 

budou sečteny za všechny hodnocené parametry tak, že nejlepší nabídka obdrží 20 bodů a 

nabídka s minimálními parametry získá 0 bodů. 

Bodové zisky nabídky ze všech hodnotících kritérií budou sečteny. Nabídka, která získá 

v součtu nejvíce bodů, se stane nabídkou vítěznou.  



Střední průmyslová škola stavební, 

Brno,Kudelova 8 

PSČ :  662 51,  tel.: 545 321 210,   fax : 545 211 169,   IČO : 00 55 

94 66 

Bankovní spojení :  Komerční banka Brno-Černá Pole,   

č. účtu :  99835621/0100 

E-mail : sps.kudelova@bm.orgman.cz , http: www.spsstavbrno.cz  

 

 

Kvalifikační požadavky dodavatele 

Po dodavateli zakázky požadujeme následující kritéria: 

a) Základní kvalifikační předpoklady 

Tyto předpoklady jsou obsaženy v § 53 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v aktuální verzi. Požadujeme prokázání této kvalifikace prostřednictvím čestného 

prohlášení podepsaným oprávněnou osobou jednat jménem uchazeče nebo doklady 

vydanými příslušnými úřady. 

b) Profesní kvalifikační předpoklady 

Tyto předpoklady jsou obsaženy v § 54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

v aktuální verzi. Po uchazeči požadujeme přiložení kopie výpisu z obchodního rejstříku či 

jiné evidence (pokud je v ní zapsán) a kopie oprávnění k podnikání dle zvláštních právních 

předpisů (doklad dokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci) do nabídky. 

c) Technické kvalifikační předpoklady 

Po uchazeči požadujeme doložení minimálně 3 referenčních dopisů, kterými doloží dodání 

techniky v posledních 3 letech. Hodnota každé zakázky nechť je alespoň 100 000 Kč bez 

DPH. 



Střední průmyslová škola stavební, 

Brno,Kudelova 8 

PSČ :  662 51,  tel.: 545 321 210,   fax : 545 211 169,   IČO : 00 55 

94 66 

Bankovní spojení :  Komerční banka Brno-Černá Pole,   

č. účtu :  99835621/0100 

E-mail : sps.kudelova@bm.orgman.cz , http: www.spsstavbrno.cz  

 

 

Termín a místo pro dodání nabídek 

Adresa pro doručování nabídek je shodná se sídlem školy: 

Střední průmyslová škola stavební 

Kudelova 8  

662 51 Brno 

Lhůta pro doručení nabídek do výběrového řízení je stanovena od 29. 3. 2012 do 6. 4. 2012 

14:00. Rozhodující je datum a čas doručení nabídky, na datum odeslání nebude brán zřetel. 

Pokud bude nabídka doručena po lhůtě pro podání nabídek, tak nebude zařazena do 

hodnocení výběrového řízení. 

Závěrečná ujednání 

Toto výběrové řízení neprobíhá dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, řídí se 

příručkou pro příjemce OPVK verze 5. 

Dodavatel se zavazuje uchovávat veškeré originály smluv, účetních dokladů a dalších 

dokumentů souvisejících s realizací projektu (do roku 2025) a umožnit všem subjektům 

oprávněným k výkonu kontroly projektu provést jejich kontrolu. 

Dodavatel služeb rovněž musí respektovat pravidla pro publicitu OP VK a realizovat zakázku 

v souladu s těmito pravidly. 

V Brně dne 28. 3. 2012.     

 

 

………….…………………………………………… 

        Ing. arch. Pavel Sáňka 


